
                                                                                  
 

Uchwała  Nr LVI/15/2014 
Rady Gminy  Kosakowo 

z dnia 27 marca 2014 roku 
 

 
w sprawie: przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego nieruchomości nr 997 i 996/2 w Mostach gmina Kosakowo uchwalonego 
uchwałą Rady Gminy Kosakowo Nr XVII/104/2011 z dnia 24 listopada 2011r.  
            
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2013r., poz.594 r.  zm: Dz.U. z 2013r., poz. 645, Dz.U. z 2013r., poz.1318.) oraz na podstawie  art. 14 
ust. 1,2,3 i art.15 w związku z art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (tekst jednolity Dz.U. z 2012r., poz.647, zm; Dz.U. z 2012r.,poz. 951, Dz.U.z 
2012.poz.1445, Dz.U.z 2013r., poz. 21, Dz.U. z 2013r., poz.405, Dz.U. z 2013r.,poz.1238) 
 

Rada Gminy w Kosakowie uchwala co następuje: 
 

§ 1 
 

1. Przystępuje się do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego nieruchomości nr 997 i 996/2 w Mostach gmina Kosakowo uchwalonego 
uchwałą Rady Gminy Kosakowo  Nr XVII/104/2011 z dnia 24 listopada 2011r. we 
fragmencie obejmującym działkę nr  996/29. 

2. Granice obszaru objętego zmianą planu, o którym mowa w § 1 p. 1  określono na mapie 
stanowiącej załącznik graficzny do niniejszej uchwały. 

3. Przedmiotem opracowania jest zmiana warunków zagospodarowania działki, o której 
mowa w § 1 p.1.  

 
§ 2 

 
 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi  Gminy. 
 

§ 3 
 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 
 
 

Uzasadnienie 
 
Przedmiotem zmiany planu ma być zmiana warunków zagospodarowania i ustalonych zasad w 
obowiązującym aktualnie miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego uchwalonym 
uchwałą  Rady Gminy Kosakowo Nr XVII/104/2011 dniu 24 listopada 2011r. na obszarze działki 
nr 996/29 w Mostach, polegająca na usunięciu z obowiązującego miejscowego planu, przebiegu 
projektowanego gazociągu wysokiego ciśnienia. Decyzja o zmianie planu podyktowana jest 
sprzeciwem mieszkańców gminy Kosakowo wyrażonym w Referendum Gminnym, co do 
wyznaczonej  przez teren gminy Kosakowo trasy gazociągu, w tym przez działkę nr  996/29.  
Zatwierdzenie zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego nastąpi odrębną 
uchwałą, po przygotowaniu projektu planu, uzyskaniu niezbędnych opinii i uzgodnień oraz 
przeprowadzeniu czynności proceduralnych określonych w ustawie z dnia 27 marca 2003 roku o 
planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 





 
 
 


